
Velkommen 
til 

Grønholt!

 
Hvis du vil vide mere om Grønholt og hvad der er sket de sidste 900 
år så kan du købe bogen hos Ö-blomst Grønholtvej 50 eller i Fredens-
borg Boghandel, Jernbanegade 9A. 

Bogen er udgivet af Grønholt Landsbylaug og koster 150 kr.

                            Grønholt i 900 år - H
istorien om

 en landsby

Omslag.indd   1 03-05-2019   15:01:01

Grønholt Landsbylaugs hjemmeside: www.groenholt.net

Skriv til: webmaster@groenholt.net



Kære nye Grønholtbeboere

Velkommen til Grønholt!
I Grønholt har vi et Landsbylaug, drevet af en frivillig, uløn-
net bestyrelse på pt. syv personer.
 
Grønholt Landsbylaug forsøger efter bedste evne at vare-
tage beboernes interesser. Indadtil arbejder vi for at styrke 
fællesskab og trivsel, og i forhold til det omliggende sam-
fund var det eksempelvis på et ihærdigt bestyrelsesmed-
lems initiativ, at det i 2017 lykkedes at få etableret fibernet i 
Grønholt. En trafikgruppe under landsbylaugets bestyrelse 
har samarbejdet med kommunen om de trafikdæmpende 
foranstaltninger i Grønholt by, og landsbylauget har også 
udarbejdet forslag til lokalplan.  
 
Landsbylauget står for to årlige arrangementer: Høstfest i 
august og ”Jul i Skoven” i december. Og vi holder årsmøde 
i april. 
 
Gæstfrie beboere inviterer hver sommer til ”Åben terrasse”, 
altid hyggeligt – og alletiders chance for at lære sine nye na-
boer bedre at kende!  
 
Vi regner alle beboere i Grønholt som medlemmer af Lands-
bylauget, og det er ganske gratis. Send jeres mailadresser til 
webmaster@groenholt.net, så vil I modtage nyt fra lauget, 
når vi har noget at berette – eller noget at spørge jer om.
 
På hjemmesiden, www.groenholt.net, kan I finde vedtæg-
ter, bestyrelse, årsmødereferater og meget andet.
 
Vi har også en facebook-gruppe, Grønholt Landsbylaug, til 
udveksling af stort og småt – vil du være med, så anmod på 
Facebook og vi godkender jer.
 
Hjertelig velkommen til Grønholt, vi håber at I må trives her!
 
Venlige hilsner Grønholt Landsbylaug


